SH.A N.P.V DURRES
PASQYRAT FINANCIARE
Shénime pér pasqyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2018

(T€ gjitha balancat jané né leké)

1.TE DHENA TE PERGJITHSHME TE SHOQERISE

Shogeria ShA. NPV Durres eshte nje shogeri e krijuar sipas Vendimit te Gjykates nr 15128/1, dt
21.12.2006 dhe urdherit te ministrit me atributin e pronarit te vetem nr 435 date 13.06.2006. si nje
shogeri Anonime me kapital 100% shteteror.

Krijimi i kesaj shoqerie eshte bazuar ne nenin Nr 102 pika 4 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise
anenin Nr 1 te ligjit 8885 date 24.04.2002 “Per disa ndryshime ne ligjin nr 7926 date 20.04.1995
* Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare™ Veprimtaria ¢ saj rregullohet sipas
dispozitave te Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét Shogérité Tregtare”.si dhe nga statuti i saj.
ShA. NPV Durres eshte nje shogeri vendase me ortak te vetem Ministria e Ekonomise dhe Financave
e cila zoteron 100% te pjeseve te kapitalit te shogerise.

Kapitali i shoqerise eshte 74 500 000 leke i ndare ne 74 500 aksione me vlere nominale 1 000 leke
secili.

Ajo eshte regjistruar prane organeve tatimore te rrethit Durres NIPT K 71309502 E

Objekt Veprimtarise se Shoqerise eshte:Dhénie me qira e ambienteve dhe prodhim, fregtim
konfeksione, shogéria brenda caqeve t¢ parashikuara né legjislacionin né fugi do té kryejé ¢do
operacion tregtar dhe financiar qé lidhet drejtépérdrejté ose térthorazi me objektin ¢ saj, kjo pérfshin
giithashtu hapjen e veprimtarive té reja, krijimin e sipérmarrjeve té tjera dhe pjesmarrje té tiera si
brenda ashtu dhe jashté vendit

a) Kapitali dhe pronésia

Shogeria  ShA. NPV Durres ka njé kapital t& regjistruar ne QKB me daté 09.01.2007 prej 74 500 000
lek€ .i krijuar ne momentin e krijimit te shoqerise . Kapitali i Shogerise ndahet ne 74 500 aksione me
vlere nominale 1 000 leké/aksion. Kapitali i shogerise deri me 31.12.2018 ka kete vlere dhe eshte ne
pronesi te Ministria e Ekonomise dhe Financave e cila i zoteron 74 500 aksione qe perfagesojne 100%
te pjeseve te kapitalit te shogerise.

b) Administrimi

Struktura organike, Administrimi, Organizimi, Drejtimi i pershtaten natyres se Shogerise dhe realizimit
te objektit t& veprimtarisé s¢ saj. Organet drejtuese te saj jane Keshilli Mbikqyres dhe Administratori
i Shogerise. Keshilli Mbikqyres me mbyllje te vitit 2018 perbehet nga:
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Znj. Suzana Stefa ( Kryetar)
Z. Mimoza Kurti (Anetar)
/. Renald Koka (Anetar)

L% !‘\J_—'

Administrator i shogerise eshte Z. Gézim Culaj.

Nri punonjésve &shté 4(kater)

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE DHE RREGULLAVE KRYESORE KONTABEL

a.Menyra e Pregatitjes se Pasqyrave Financiare

Pasqyrat Financiare te shogerise jane pergatitur ne te gjitha aspektet e tyre materiale, ne perputhje me
Standartet Kombetare te Kontabilitetit (SKK), te cilat perfshijne rregullat e percaktuara ne ligjin Nr.
9228 date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” i ndryshuar me ligjin 9477 date
09.02.2006 per “Standartet Kombetare te Kontabilitetit te Permiresuara” (SKK) te miratuar me vendim
te Keshillit te Ministrave dhe Urdherin ¢ Ministrit te Financave Nr 64 Date 22.07.2014. Pasqyrat
Financiare jane pergatitur duke ndjekur e zbatuar Politikat Kryesore Kontabel si : politika per njohjen
e aktiveve.per njohjen e detyrimeve .njohjen e te drejtave .njohjen e te ardhurave e shpenzimeve si dhe
njohjen dhe vleresimin e tyre.Gjithashtu gjate pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane pasur parasysh
Parimet : si Parimi i te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.Parimi i Njesise Ekonomike
Raportuese,Parimi i vijimesise se veprimtarise ekonomoke si dhe Parimi i Kompesimit.

Karakteristikat cilesore te pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane ato qe e bejne informacionin e
pasqyrave financiare te dobishem per perdoruesin. Karakteristikat kryesore qe jane mbajtur parasysh
gjate hartimit te Pasqyrave Financiare jane: Kuptueshmeria,Rendesia dhe Materialiteti .Besueshmeria.
Parimi'i Paragitjes me Besnikeri, parimi i Perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore.
Paanshmeria, Parimi 1 maturise, Parimi i plotesise .Qendrushmeria dhe Krahasueshmeria.Pasqyrat
financiare te shogerise jane pergatitur mbi bazen e kostos historike. Pasqyrat e paraqitura ne raport
jane shprehur ne monedhen vendase ne Leke.

Deklarata e pérputhshmérisé

Pasqyrat financiare jané pérgatitur ne pérputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit te
Permiresuara (SKK) te Publikuara nga Keshilli Kombetar i Kontabilitetit (KKK) dhe interpretimeve
te publikuara.Standardet jané zbatuar né nivelin g& ato jané pérkthyer dhe adoptuar nga Késhilli
Kombétar i Kontabilitetit né Shqipéri (KKK). N& rastet kur kéto pérkthime & KKK nuk parashikojné
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¢Eshtje t¢ veganta, jané zbatuar parashikimet né Standardet Ndérkombétare t& Raportimit Financiar dhe
Standardet Ndérkombétare t¢ Kontabilitetit né gjuhén angleze.

b. Baza e pérgatitjes sé¢ PF

1. Organizimi i Kontabilitetit

Kontabiliteti eshte i organizuar ne perputhje me ligjiin Nr. 25/2018 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare™si dhe udhezimin e Ministrit te financave per zbatimin ¢ detyrueshem te SKK te
Permiresuara dhe me SKK 2, Shogeria ka ndertuar nje plan te llogarive vetjake ne perputhje e ne
zbatim te SKK te Permiresuara te miratuar me vendim te Keshillit te Ministrave dhe Urdherin Nr 64
Date 22.07.2014 te Ministrit te Financave.

Departamenti i Finances perbehet nga specialiste finance. Kontabiliteti mbahet ne menyre te
informatizuar nepermjet programeve baze te kontabilitetit, Programit BILANC.,

2. A.A.Materiale

2.1 Aktivive Afatgjata Materiale paragiten né bilanc me vlerén e tyre neto.

Aktivet Afatgjata Materiale te ndara ne zerat si toka.ndertesa,makineri e paisje,paisje zyre e
informatike te klasifikuara sipas SKK 5 jane perfshire ne pasqyrat financiare duke ndjekur politiken
kontabel Kosto ¢ blerjes ose prodhimit ose shuma e rivieresuar minus amortizimin ¢ akumuluar dhe
zhvleresimin ngs ka.Metoda e llogaritjes se Amortizimeve behet ne zbatim te ligjit nr 8438 date 28
12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat™ i ndryshuar.Baza ¢ llogaritjes se amortizimeve behet mbi vleren _

neto kontabel.Llogaritja ¢ amortizimit per Aktivet Afatgjata Materiale e Jomateriale te bera hyrje gjate
vitit eshte bere duke filluar nga data 1 e muajit pasardhes.

Njohja dhe matja

Zgrat e Aktiveve Afatgjata Materiale paragiten me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe humbjet
e akumuluara nga zhvlerésimi, (nése ka).

2.1.1 Amortizimi

Amortizimi i aktiveve llogaritet duke perdorur metoden lineare mbi vleren e mbetur kontabel ne menyre
qe, kosto e cdo aktivi deri ne vleren e mbetur, te shperndahet pergjate te gjithe jetes se tij te dobishme.

Normat e amortizimit jane miratuar ne Programin ekonomik te shogerise te v.2018 dhe konkretisht :
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-Per ndertesat ¢ ShA NPV Durres me 1.296 % te vlefies se mbetur

-Te gjitha A /A M te tjera nuk jane llogaritur
Nuk jane bere rivleresime te Aktiveve Afatgjate Materiale gjate V.2018
Regjistrimi i pasurive eshte ne proces,gjithe dokumentacioni tekniko-ligjor ne zbatim te urdherit te
Ministrit eshte hartuar dhe dorezuar prane ZVRPP Durres.pjesa me e madhe e pasurive jane
certifikuar.pjesa tjeter eshte ne proces.

2.2 Gjéndje Inventari,

N& hyrje vlerésohen me koston historike (koston e marrjes). Nuk éshté bérs vlerésim me vlerén reale,
per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare . dalje e

pare.(SKK 4: )
2.3 Kérkesat pér Arkétim

Jan€ vlerésuar me vlerén e kérkueshme. Nuk éshté béré vlerésimi me vlerén arkétueshme (nuk éshté

krijuar provizion zhvlerésimi pér kérkesat e paarkétueshme).
2.4 Detyrimet, jan¢ kontabilizuar me vlerén e krijimit
2.5 Gjéndjet né valuté t¢é huaj,

Asetet jo monetare vleresohen me kursin e kembimit ne daten e transaksionit. Asetet monetare ne
valute vleresohen me kursin zyrtar te publikuar nga Banka e Shqgiperise. Diferencat e kursit

fitimet(humbjet) kontabilizohen sipas percaktimeve ne kontabilitet.

Kurset e kémbimit & pérdorura pér kémbimin e valutés né¢ LEKE jané:

Monedha 31.12.2018 31.12.2017
LEKE/valute LEKE/valute
USD 107.82 1.FE
EUR 123.42 132,95
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Referenca
Shenimet ge shpjegojne zerat e ndrvshem te pasqyrave financiare.

3.ANALIZA E POSTEVE TE BILANCIT
3.1 AKTIVET AFATSHKURTER

3.1.1 Aktive monetare

Gjendja e bankave &shté konfirmuar me konfermat bankare (¢ jané & rakorduara me ditarin dhe

bilancin,

3.1.2 Aktive té tjera financiare afatshkurtéra

Llogaria 31/12/2018 31/12/2017
Klienté pér mallra. produkte e shérbime  18.897.764 18,124,217
Zhvlersimi klienteve -11,227,121 -11,227,121
Nga njesite ekonomike brenda grupit 566,867 566.867
Te tjera 85,880,237 99,468,490
Aktive te tjera financiare totale 94,117,746 106,932,452
Fatura te palikujduara mbine 1 vit 31/12/2018 31/1272017
Lubena Group Shpk 1.884.008 1.884.008
Kilm Shpk 2,254,150 2.254,150
D'artex Sh P K 405.000 405.000
Genex International Shpk ( Ish N.Goma) 2,253,728 1.168.328
Shuma S ' 6,796,886 5,711,486
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Fatura te palikujduara deri ne 1 vit 31/12/2018

Diva-Al (26.2 m2) 15.720 0
Dida Petrol(200 m2) 35.200 0
Group Four Shpk (52.3 m2) 31.380 0
Alprofi & Co sh.p.k (177.44 m2) 0884 &
Group Four Sh.P.K (91 m2) — "
Diva-Al Shpk Sip (15 m2) —_— §
Group Four Shpk Sip (19.59 m2) 1,954 i
Extra Market Shpk Sip (29.91 m2) 0 5910
Setex Shpk (Sip 156.30 m2) 31.260 0
Transped Impex Shpk( Ish N.Goma) 363.840 0
Zyra Permbarimit Durres ( Ceshtja Ali Zogaj) 217.419 0
Genex International Shpk ( Ish N.Goma) 0 1.085.400
Alprofi&Co Sh.p.k(198 m2) 0 90.000
Ati-Konf Shpk 177.44M2 0 5,000
Shuma _ 873,757 1,185,610
Kliente pa shprese arketimi 31/12/2018 31/12/2017
NELS SHPK 1,590,609 1.590.609
ELVIS-1 Shpk 636,000 636,000
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ELVIS-2 Shpk 908,251 908,251
DRITA Shpk 1.764,300 1.764.300
HENERIETA Shpk 1,622,700 1,622,700
BETA 2001 Shpk 3.218.000 3.218.000
TREMAGLIA Shpk sip 1271 m2 1.019,821 1,019,821
TREMAGLIA Shpk sip 331 m2 350,000 350.000
DRITA Shpk magazine 117,440 117.440
Shuma - 11,227,121 11,227,121

Zhvleresim i te drejtave dhe detyrimeve. - 11,227,121 - 11,22?,]-2I

Ne vitin 2012 jane zhvlersuar dhe kaluar ne humbje 9 kliente ne vleren -11.227.121 leke

Te Tjera 31/12/2018 31/1272017

T€ drejta pér t’u arkétuar nga proceset
gjvqésore per klientet ¢ ish ADTaulantia

82.021.626 90,989,406
SRS culanti
Demir Progri  (A.D.Taulantia) | 470.495 | 470.495
[atim nﬂn Illl]‘!‘l'lll{_FllllTl 1 mbipaguar SHA NPV 1 254,581 5.865.454
dhe ADTaulantia)
Ali Zogaj(ish punonjes N.Goma) 54,783 54.783
"The Best 2010" Shogeri Permbarimi = _
. . . L078,752 1.078.752
2010(paga ne favor te Denis Dervishit) LOTRTS i
. . 0 9.600
Te tjera, punonjes
Shuma - 85,880,237 99,468,490
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Ne fund te vitit 2018 kerkesat per tu arketuar nga klientet ¢ A.D.Taulantia jane ne vleren
82,021,626 leke pakesuar ne vleren - 8,967.780 leke , ky ndryshim me - 6.377.594 leke nga
rivlersimi i klienteve me kursin e bankes ne fund te vitit ;= 733,166 leke ekzekutim i detyrimeve nga
sherbimi Permbarimor privat per debitor te A.D.Taulantia dhe -838.320 leke nga likujdimi i
detyrimeve nga Agjensia “Transped Muka™ ( A.D.Taulantia).

3.1.3 Inventari

Llogaria - 31122018 31/12/2017
Lende ndihmese 1,181,594 1,181,594
Inventari 1 imet 32,107 32,107
Zhvlerésim i inventarit té imet (16,053) (16.053)
Materiale te tjera 700 0

Gjéndja totale e inventarit 1,198,348 1,197,648

3.2 AKTIVE AFATGJATA

3.2.1 Aktive afatgjata materiale (neto)

Llogaria - 31/12/2018 31/12/2017
Toka e troje 10.454.209 10.454.209
Ndertesa 138,110,534 138,710,534
Makineri dhe paisje 5,343,487 5.343.487
Mobilje orendi 1,839.768 1.839.768
Paisje zyre ¢ informatiké 293,114 195.114
Program informatik per kontabilitetin 0 0
Gjéndja totale - 156,041,112 156,543,112

%/d (= Yo
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SH.A N.P.V DURRES

Klientet e ish ADTaulantia 31/12/2018 31/12/2017
"Hysa Shpk" 895,930 023,186
"Albest Turist 147,887 152.386
“Dd Travel" 869,863 937.030
"Cinar Shpk" 21,715,302 23,392,071
"Klid Ballkan" 1,062.876 1.144.947
"Taurus" 1,989,160 2,142,755
"Drita Shpk" 770,510 830,006
"llan Lines" 2,475,829 2,667,002
"Rozen" 1.789.834 1.928.038

"Mc Agjency"
"Edd Travel"

10,806,532
13.354,364

"Tota Trans" 6,507,721
"Manjola Pendavinji" 246,710
"Skampa" 442,011
"Skampa" 433.806
"La Travell" 191,126
"Stefi Lines" 143.336
"Transped Muka" 5,712,063

"Vip Travel"

"Alda"

11,780,213

680,553

11,640,969
14,385,535
7,010,221
2,152,898
476,142
467.303
205,884
154.404
6,949,230
12,689.833

739,566

Shuma

82,021,626

90,989,406

Sipas urdherave te ministrit nr 2982 date 15.05.2014 dhe nr 3901\1 Ndermarrja Goma ka kaluar ne
rugjtje dhe Administrim te NPV ShA Durres si dhe nie urdherin nr 6062\4 date 14.09.2015 "Per

VZ=




SH.A N.P.V DURRES

PASQYRAT FINANCIARE

Shénime pér pasqyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2018

(T€ gjitha balancat jané né leke)

sistemimin e grupit te kapitalit te Sha NPV Durres"Aktivet Afatgjate Materiale jane shtuar ne vleren

100,410,203 leke

3.2.1.1 Gjendja dhe levizja e AAGJM dhe amortizimit

Toka Ndértime Instalime  Progra  Mobiljee Paisje
Pérshkrimi makineri  mi orendi zyre e Totali
s o paisje finance. Infor.
Kosto .
Ne 01/01/2018 10,454,209 190,395,050 8,009,319 65,000 2423478 344,914 211,691,970
Shtesa - - - - - 98,000 98.000
Paksime o - - - - - - -
Bilanci 31/12/2018 10,454,209 190,395,050 8,009,319 65,000 2,423,478 442,914 211,789,970
Amortizimi o
Ne 01/01/2018 - 51,684,516 2,665,832 65,000 583,710 149,800 55,148,858
Llogaritur pér vitin
"
I . 600.000 | , : . 600.000
Amortizimi i
AAGIM te dala i ) ) . ) . i
Bilanci 31/12/2018 - 52,284,516 2,665,832 65,000 583,710 149,800 55,748,838
Vlera neto e librit
Ne 31/12/ 2018 10,454,209 138,110,534 5,343,487 0 1,839,768 293,114 156,041,112
Ne 31/12/ 2017 10,454,209 138,710,534 5,343,487 0 1,839,768 195,114 156,543,112
10 =
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PASQYRAT FINANCIARE

33 DETYRIMET AFATSHKURTER,

3.3.1 Huat dhe parapagimet,

SH.A N.P.V DURRES

Llogaria ) 31/12/2018 31/12/2017
Té pagueshme ndaj furnitoréve 1,692,250 1,587,045
Paradhénie t& marra 231,561 470,446
Sigurime shogérore dhe shéndetésore 74,053 74.073
TAP 18914 18.900
Tatim n€ burim 14,765 12,720
Detyrim derdhje ne buxhet pér geraté 34,423,719 34,715,757

ShA. NPV Durres

Detyrim derdhje ne buxhet pér geraté ish

N.GOMA

T'e pagueshme ndaj njesive ekonomike

brenda grupit{Arketimi i debive te
ADTaulantia)

Te ardhura te shtyra ( huamarrje Alb-
Petrol)

Te tjera

12,402,019

92,820,851

3,457,290
271

12,402,019

99.198.445

Hua dhe parapagime totale B 145,135,693 151,936,695

Ne v.2018 te drejtat dhe detyrimet ndaj shtetit per debitoret ¢ A.D.taulantia paksuar ne vleren
—6,377.594 leke nga rivlersimi i klienteve te ADTaulantia me kursin ¢ Bankes Shgiperise ne fundit
te vitit.
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3.3.2 KAPITALI

SH.A N.P.V DURRES

Llogaria
Kapital i paguar

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera(Aktive-Detyrimet e ish
N.Goma)

Humbja e mbartur

31/12/2018

74,500,000
1.941

83,137,945
28,471,783

31/12/2017
74.500.000

1.941

83,137.945
-27,272,707

Humbja e vitit - 2,641,264 - 1.999,076
Totali - 126,526,839 129,168,103
4. PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (PASH)
Paraqitja ¢ PASH ¢éshté béré duke 1 klasifikuar sipas natyrés.
4.1 TE ARDHURAT - 5,245,534 6,663,090
4.1.2  Shitjet neto
Llogaria o -  31/12/2018 31/12/2017
1€ ardhura nga shitja e 4 866,629 5,477,690
shérbimeve (qiraté)
‘Te ardhura nga giraté 4,866,629 5,477,690

totale

12
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SH.A N.I.V DURRES

4.1.2.1 T¢ ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit

Llogaria - 31/12/2018 31/12/2017
T€ ardhura nga ekzekutimi i vendimeve
gjyqgesore te N.Goma nga shoqeria R _ i
permbarimere 363.840 1,085,400
Té ardhura t& tjera 15,065 100,000
Te ardhura te tjera ng‘._l _véprim. e _ 378,905 N 1,185,400
shiry. totale

4.1.2.2 Té ardhura /shpenzime nga kursi i kembimit
Llogaria - o 31/12/2018 31/12/2017
Te ardhura nga kursi 1 kembimit 0 0
Shpenzime nga kursi i kembimit -212.491 -35.634
Te ardhura financiare totale neto -212,491 -55,634

4.2 SHPENZIMET

4.2.1 Shpenzime pér mallra, léndé té paré, materiale

Llogaria B 31/12/2018 31/12/2017
Blerje/Shpenzime materiale ) -160,320 -223,992
Totali -160,320 -223,992

4.2.2 Kosto e punés
Llogaria 31/12/2018 31/12/2017
Pagat e personelit -3,186.000 -2.998.364
Shpenzimet pér sigurime shoq. e shéndet -532.062 -500.727
Totali , -3,718,062 -3,499,091

13
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4.2.3 Amortizimet dhe zhvlerésimet

Llogaria 31/12/2018 31/12/2017
Amortizimi i AAGIM -600,000 -200,000
Zhvlerésimi it AAGIM -

: Shpenzimc amor. dhe zhvleresimi total -600,000 -200,000

4.2.4  Shpenzime t€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Llogaria 31/12/2018 31/12/2017
Shpenzime pér blerje energji 25.644 222,385
Shpenzime pér sherb. auditimi -240,000 -200,000
Ekspert per zbritje nga kapitali -108,000 -
Shpenzime per Keshillin Mbikgyres -1,031,234 -971.120
Shenzime per sherbim ruajtje objekti -09.990 -99.600
Udhetim e Dieta -25.,000 -25.000
Siguracion automjeti -18,264 -
Shpenzime pér sherbime postare _ -7,861 -8.388
Shpenzime per sherbim interneti -37,200 -31,000
Shpenzime pér shérbime bankare -14.133 -13.493
Shpenzime gjykate -86.808 -83.895
Shpenzime permbarimi - -365.672
Azhornim programi finance -16.080 -16,560
Shpenzime per sherbime ne hipoteke -17.250 S
Shpenzime pér taksa ( 30 % buxhetit) -1.459.988 -1.643.307
Shpenzime pér blerje sherbime te tjera ' -8.420 -402,298
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SH.A N.P.V DURRES
PASQYRAT FINANCIARE
Shénime pér pasqyrat financiare

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2018

Gjoba e te tjera te panjohura 59 730

Shpenzime té tjera totale -3,195,924 -3,883,450

5. Rezultati tatimor

_Rezultati tatimor 31/12/2018 ~ 31/1272017
Humbja para tatimit (2.641.264) (1,199,076)
Shpenzime té pazbritshme -0 -345,549
Gjoba e penalitete -52 =132
Té tjera -0 -344.817
Humbje tatimore (2.641,212) (853.,527)
Fitimi i tatueshem - -
Tatim/ fitimin - }
Fitim/ (humbja) pas tatimit (2,641,212) (853,527)

6.Ngjarje pas datés s¢ bilancit

Té gjitha ngjarjet e ndodhura deri datén e bilancit jané pasqyruar né periudhén pérkatése. Pas datés s&
bilancit ka ardhur Vendimi i Asamblese se Pergjitheshme te Aksionereve Nr 12 Date 6.3.2019
“Per Zvogelimi e Kapitalit e Shogerise “NPV” Sha Durres per vleren 607,000 leke .

Data 26/03/2018

Financiere Adpriqi

Lené Malshi
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